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
200 EURO/m2

Zielonki – 1.20 ha, z WZiZT na 33 domy,
30 tys. zł/a

Balicka – 1,9 ha, UC, 35 tys. zł/a

Stelli Sawickiego –1,10 ha, budowlana, 4,3 mln zł

Płk. Dąbka −  34,4 ar, 545 tys. zł

Płk. Dąbka − 33 ar, 525 tys. zł

OBIEKTY BIUROWO−MAGAZYNOWE
ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec – 800 m2,
hala magazynowo−produkcyjna – 1150 m2,
wys. standard wykończenia, 3,5 mln EURO

Prądnik – obiekt biurowy, pow. 5200 m2,
dz. 67 a, 13,5 mln zł

KRAKÓW − Stacja benzynowa − dz. 20 ar,
1,2 mln EURO

LOKALE – WYNAJEM
Długa – 200 m2, parter, front, 15 tys. zł/mies.

ok. Kijowskiej – 240 m2, 4500 zł/mies. + me−
dia, idealne na pracownię krawiecką, kaletniczą

Ruczaj – Miłkowskiego – 60 m2, pawilon,
2800 zł/mies. + VAT + media

Ruczaj – Miłkowskiego − 144 m2, parter,
5000 zł/mies. + VAT + media

Grodzka – 150 m2, parter, front, 200 zł/m2

Pl. Wolnica − 90 m2, parter, 4.500 zl/m−c + VAT

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW −HOTEL – 3.000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja, kompletnie wyposażony,
parking − sprzedaż

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., III p., stylowy, 5500 EURO/m2
APARTAMENT – ok. Monte Cassino – 89 m2, 3 pok. I Ip., balkon z widokiem na Wawel, nowe, luksusowo wykończone,

z  wyposażeniem, garaż, hip., obiekt strzeżony, 850 tys. zł

CENTRUM – HOSTEL – 220 m2 , 1,5 mln zł + możliwość dokupienia mieszkania 110 m2
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

OFERTA SPECJALNA
1. OSIEDLE OFICERSKIE, kamieniczka
400 m, działka 5arów, bliskie okolice Ronda
Mogilskiego, ale bez jego uciążliwości,
idealna na kancelarię, biura lub mieszkania.
Po sprzedaży wolna. Cena 1 500 000 zł.
Of. 8342
2. DIETLA KAMIENICA 800 m kw + strych
do adaptacji, w bardzo dobrym stanie,
po sprzedaży wolna. Of 8450
3. ZAKOPIAŃSKA, blisko Sanktuarium
w Łagiewnikach, 700m, działka 8a, w
sąsiedztwie dużo miejsca na parkowanie,
nawet autobusu, idealne pod wynajem,
hostel, dom pielgrzyma i 2 budynki w
podwórku, całość może pomieścić
45−50 osób 2000 000 zł. Of 2634

4. OŚRODEK
WCZASOWY NAD
WARTĄ, 10,5ha w tym
1,8 ha zbiornik wodny.
Działka bezpośrednio
graniczy z Wartą. W
otoczeniu lasy. Są ryby

i bobry. Możl. pływania i kajakowania, 200 km
od Krakowa z Częstochowy 30 min samoch.
Cena za całość 650 000 zł. Of. 8034

3. ZABYTKOWY PAŁAC o niepowtarzalnej
bryle, pow. 700 m2, w odległości 40 km od
Krakowa, park 11 ha, starodrzew, budynki
folwarczne, przepiękne położenie z
widokiem na pasma beskidzkie, stawy
rybne: raj dla wędkarzy, możliwość ośrodka
wypoczynkowego, rehabilitacyjnego,
świetny dojazd. Komplet informacji i zdjęć
w biurze. Cena 3 200 000 zł. Of. 7785

NIERUCHOMOŚĆ PRZEMYSŁOWA
GM. NIEPOŁOMICE, 10 KM OD GRANIC
Krakowa, pomieszczenia produkcyjne i
socjalne 1600 m kw, poziom „0”, wysokość
3,2 –3,8m, dojazd Tir, 100KW, możliwy gaz
przemysłowy, do wejścia, działka 78 a
(możliwość dokupienia 30arów).
Cena 900 000 zł. Of. 8364

PAWILON HANDLOWY
BIEŻANÓW 850 m kw, działka 36 arów
cena 1 500 000 zł. Of. 8248

DZIAŁKI DLA INWESTORA
BIAŁY PRĄDNIK 41 arów z przeznaczeniem
pod blok mieszkalny, 102 mieszkania,
95 miejsc w garażu podziemnym.
Cena 3 500 000 zł. Of. 7868
BIAŁY PRĄDNIK 69 arów, możliwa zabudowa
szeregowa. Cena 2 100 000 zł. Of. 8045
CZERWONY PRĄDNIK 15 arów, pod zabudowę
wielorodzinną 2000 m kw, okolice ul. Reduty
i Kwartowej. Cena 1 000 000 zł. Of. 8341
JASNOGÓRSKA, 85 arów, świetna
lokalizacja 1 milion EURO. Of. 8461

PENSJONATY  W ZAKOPANEM
1.OKOLICE NOSALA, WYREMONTOWANY,
DZIAŁAJĄCY, NA OK. 50 OSÓB, działka
10 arów, POKOJE Z ŁAZIENKAMI, stołówka
z wyposażoną odebraną przez Sanepid
kuchnią, możliwość przyjmowania grup
(zezwolenie) 1 650 000 zł. Of 4867
2. 10 MIN DROGI DO KRUPÓWEK PIĘKNA
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

WOLA DUCHACKA, dom
o pow. mieszkalnej 210m
kw, całkowitej 280 m kw,
po generalnym remoncie,
7 pokoi, salon z
kominkiem, kuchnia
z nowymi meblami, ładnie

zagospodarowany ogród 8 arów.
Cena 650�000 zł. Of. 7049

WOLA JUSTOWSKA,
okolice strzelnicy, 7−letni,
380 metrowy, ładna bryła,
zagospodarowana działka
10,3 a. Cena 2 500 000 zł.
Of. 5853

WOLA JUSTOWSKA okolice Modrzewiowej,
350m , do remontu, ładna bryła, działka 6,3 ara
1 240 000 zł. Of. 7786
WOLA JUSTOWSKA, 180 m2, do remontu,
ładna działka 20a. Cena 800 000 zł. Of 6277
WRÓBLOWICE, nowy, 340 m2, do
wykończenia, działka 17a. Cena 460 000 zł.
Of. 7930

ZIELONKI, bliźniak 6 letni,
220 m2, starannie
wykończony, działka 4a.
Cena 550 000 zł. Of. 2876

ZIELONKI, nowa szeregówka, 260 m2, działka
4,2a. Cena 700 000 zł. Of. 8043

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA:
MODLNICA, 420 m2, stan surowy zamknięty,
działka 9a. Cena 420 000 zł. Of. 5655

GMINA NIEPOŁOMICE
5−letni, 170metrowy,
śliczna bryła, starannie
wykończony, widokowa
działka 21arów, w otulinie
Puszczy Niepołomickiej.
Cena 440 000 zł. Of.7823
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KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl

OFERTA DLA INWESTORA
BRONOWICE − 90a budowlana, budownictwo jednorodzinne cena 21000 zł/a
BRONOWICE − 64a WZ w trakcie pod 4 bloki od 7−10 tys m2 pow.
zabudowy, cena 65 000 zł/a−OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
KRAKÓW A−4 przy zjeździe na Bielany − 1,5 ha komercyjna, cena 25 000 zł/a
CZYŻYNY −1,14 ha pod budownictwo jednorodzinne, wysokie, wstępne
rozeznanie 18000 m2 pow. mieszkalnej, cena 4,5 mln zł
ŚCISŁE CENTRUM LOKAL HANDLOWY 18 M2, 240 000 USD
STRADOMSKA LOKAL HANDLOWY DO SPRZEDAŻY, 111 m2,
CENA 5000 USD/ m2
WIELICZKA − centrum, pod kamienicę czterokondygnacyjną, pow.
zabudowy do 1600 m2, cena 650 000 zł
WIELICZKA − 6a, centrum, komercyjna z pozwoleniem pod budynek
usługowo−mieszkalny, cena 140 000 zł
WIELICZKA − 40a, komercyjna, przy obwodnicy, ze zjazdem, cena 40 000 zł/a
KRAKÓW Z WIDOKIEM NA WAWEL – 25 a, zabudowana obiektem
biurowo−magazynowym 1600 m2,cena 2,7 mln zł OFERTA NA
WYŁĄCZNOŚĆ
PYCHOWICE, działka 1ha pod inwestycję mieszkaniową WZ na 18
domów −9szeregowych,4zabudowa bliżniacza,2wolnostojące
cena 2 000 000 zł
SALWATOR −54a WZ−na 4 domy w zabudowie bliżniaczej
cena do uzgodnienia
Os. PODWAWELSKIE − 35a bez WZ,sąsiedztwo wysokich bloków c. 20 000 zł/a
RUCZAJ 54a bez −WZ pod budownictwo jednorodzinne cena 1 100 000 zł
WIELICZKA − 50 a z pozwoleniem na budowę 16 domów szeregowych
c.1 650 000 zł
MICHAŁOWICE − 49 a rozpoczęta inwestycja 8 domów szeregowych
cena 1 100 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
Lea − 30 m2,wysoki parter,udział w kamienicy cena 160 000 zł
Halszki − 35 m2, jasna kuchnia, piętro 1/10, cena 145 000 zł

DWUPOKOJOWE
Starowiślna − 57 m2 2/3 ekskluzywnie wykończone cena 400 000 zł
Bartla − 48 m2, nowe,wykończone, parter,2 balkony, zab. kuchni w cenie
230 000 zł
Filipa − 50 m2 w kamienicy,wydzielone cena 275 000 zł
Bocheńska − 43 m2, 1/3, po remoncie, cena 310 000 zł
Wrocławska − 56 m2 Ip.po remoncie,dodatkowo wydzielony strych
30 m2, ogród 1a,z możliwością wybudowania garażu cena 440 000 zł
Żółkiewskiego − 42 m2 i 48 m2, parter w oficynie do remontu,
cena 4200 zł/ m2
Daszyńskiego − 53 m2 parter, nowe w apartamentowcu PEGAZ
cena 342 000 zł
Trynitarska − 59 m2, nowy luksusowy apartament,winda cena 11 000 zł/ m2

TRZYPOKOJOWE
Wola Justowska−nowe apartamenty 82 m2 pierwsze piętro cena 485 000 zł
Aleja Pokoju− nowe, 88 m2 6p z windą,elegancko wykończone cena 450 000 zł
Zamenhofa−78 m2,parter/2, po remncie,cena 465 000 zł
Dietla,− 100 m2, zadbana kamienica, 5400 zł/m2
Tonie−93 m2 apartament z tarasem i ogrodem, nowe,
wykończone,monitorowane osiedle,cena 525 000 zł
Staszica 2 mieszkania 94 m2 piętro 3 i 86 m2 piętro 1, cena 6 300 zł/ m2

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
Łagiewniki − 85 m2, piętro 2/2, +2garaże+udział 1/3 w częściach
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

– 7237

DO WYNAJĘCIA
600 43m2 OS. PIASTÓW 10/13p – 7221
1,200 65m2 WIELICKA 1p umeblowane – 7233
1,300 50m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 3/3p – 7223
1,500 64m2 ARMII KRAJOWEJ 1/3p wyposażony

– 6854
1,600 53m2 ŁUŻYCKA 1/3p garaż ogródek

– 7203
1,600 49m2 EMAUS 2/3p wys. standard – 7234
2,200 180m2 ZARABIE 6,5a 6 pokoi – 7224
2,500 240m2 JUGOWICE 6a dom umeblowany

– 5182
3,500 96m2 DŁUGA 1/4p część umbl. – 7199
1,000E 45m2 KRUPNICZA apartament

wyposażony – 7094
4,500 270m2 KLINY 4a dom wyposażony – 5266
1,500E 70m2 KRUPNICZA apartament

wyposażony – 7093
1,500E 400m2 WOLA JUSTOWSKA 14a

umeblowany – 2692
1,700E 360m2 OPATKOWICE 21a wys. standard

– 6216
2,000USD 250m2 CHEŁM 5,6a rezydencja – 7227
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

DĘBNIKI
Dwupoziomowe mieszkanie

w nowym bloku.
Pow: 96 m2.  Cena: 624.000 zł

Nr of: 10307026

KROWODRZA
Luksusowy, 2−poziomowy apartament

z garażem i widokowym tarasem.
Pow. 200 m2.  Cena: 6400zł/m2.

 Nr of: 10907026

TONIE
Nowoczesne 2−pokojowe mieszkanie

z garażem na strzeżonym osiedlu.
Pow.61m2. Cena: 410.000 zł

Nr of: 12604036

ŚRÓDMIEŚCIE
Przestronny, 4−pokojowy apartament

w doskonałej lokalizacji, w samym sercu
Krakowa. Pow. 105 m2.

Nr of: 13204036

OKOLICE UL. LEA
Mieszkanie w domu, w bardzo dobrej

lokalizacji. 4 pokoje. Pow.137 m2.
Cena: 1000.000 zł
Nr of: 13507036

OS. II PUŁKU LOTNICZ.
Jasne mieszkanie w niskiej zabudowie.

4 pokoje. Pow. 85 m2.
Cena: 300.000 zł
Nr of: 12504036

UL. LEA
2−poziomowe mieszkanie z miejscem
postojowym. 5 pokoi. Pow.162 m2.

Cena: 777.000 zł
Nr of: 13304036

ŚRÓDMIEŚCIE
Nowe apartamenty w centrum

Krakowa. Pow: 24m2, 27 m2, 35 m2,
65 m2 Cena: 11.000 zł/m2

Nr of: 13204036

KAZIMIERZ
Nowoczesne, w pełni urządzone,

2−pokojowe mieszkanie w świetnej
lokalizacji. Pow. 40 m2. Cena: 430.000 zł

Nr of: 14202036

UL. ASNYKA
Komfortowe, o wysokim standardzie,

2−poziomowe mieszkanie do wynajęcia
na Starym Mieście. Pow. 52 m2.

Cena: 2100 zł/m−c. Nr of: 14302036

RUCZAJ
Nowobudowany dom jednorodzinny.

Pow. 278 m2. Pow. działki 17 ar.
Cena: 850.000 zł
Nr of: 14504036

DĘBOWY PARK
Nowy, komfortowy dom w zabudowie

szeregowej. Pow. 85 m2.
Cena: 448.000 zł
Nr of: 01404105

WOLA JUSTOWSKA
Dom w zabudowie bliźniaczej,

w rewelacyjnej lokalizacji.
Pow. 200 m2. Cena: 880.000 zł

Nr of: 11504026

DAMICE IWANOWICE
Dwupiętrowy dom położony w spokojnej

okolicy. Pow. 220 m2.
Cena: 290.000 zł
Nr of: 02201115

VILLA VERONA
Lokal usługowy, usytuowany
na parterze ekskluzywnego

budynku Villa Verona.
Do sprzedaży lub wynajęcia.

Pow. 246 m2.
Nr of: 13001036

STARE PODGÓRZE
Do sprzedania 49%

udziałów w bardzo dobrze
utrzymanej kamienicy, lokale

w trakcie wydzielania.
Nr of: 11901036

WIELICZKA
Działka komercyjna, przy trasie E4, z budynkiem użytkowym

i magazynem.
Pow. 37(67) ar. Cena: 910.000 zł

Nr of: 12201036

PUB DO SPRZEDANIA
Prosperujący pub, w okolicy Plant. Lokal całkowicie

urządzony, ciekawie zaaranżowany.
Pow. 92 m2. Cena:720.000 zł

Nr of: 13707036
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

Poszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicy

DOMY – KRAKÓW − SPRZEDAŻ
Bieżanów – wolnostojący, drewniano−murowany, pow. mieszk.100 m2, dz. 13 a, cena: 280.000 zł

Księcia Józefa – połowa bliźniaka, lata 90., pow. 220 m2, dz. 6,3 a, do zamieszkania, garaż,
cena: 560.000 zł

OS. KOŚCIELNIK – dwuletni dom, typu dworek, parterowy z poddaszem użytkowym, może
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
Krowoderska – 16 m2 – parter, oficyna, KW – 78 000
Konfederacka – 17 m2 – 1/2p, udział – 60 000
Ogrodniki – 28 m2 – 85000
Konarskiego – 30 m2 – parter (wysoki), KW – 140 000
Turecka – 39 m2 – KW – 135 000
Krowoderska – 40 m2 – 2/2p, KW – 159 000
Ariańska – 41  m2 – suteryna – 122 000
Konfederacka – 40 m2 – 1/2p, udział – 180 000
Kazimierz – 49 m2 – do rem. – 306 000

2 – pokojowe
Krowoderska – 34 m2 – parter, oficyna, KW – 138 000
Krowoderska – 43 m2 – 3/4p, KW – 172 000
Zamoyskiego – 43 m2 – po rem. gen. – 288 000
Olsza – 44 m2 – nowe – KW – 220 000
Blich – 50 m2 – do wejścia, KW – 261 000
Kościuszkowców – 52 m2 – 1/2p – KW – 182 000
os. Europejskie – 53 m2 – do wejścia + garaż – 299 000
Wielicka – 57 m2 – 2/2p, KW – 227 000
Krowoderska – 62 m2 – parter, oficyna, KW – 300 000
Stradomska – 70 m2 – po rem. – 520 000

Salwator – 76 m2 – do remontu – 466 000
Kuźnicy Kołłątajowskiej – 78 m2+ogródek – 292 000
Kościuszkowców – 85 m2 – parter – 270 000

 3 – pokojowe
Zamoyskiego – 65 m2 – 2/3p,KW – 270 000
Kościuszkowców – 72 m2 – balkon, KW – 254 000
Dajwór – 76 m2 – po rem.kap. – 570 000
Garbarska – 81 m2 – po rem. – 839 000
Wola Justowska – 82 m2 – Nowy APARTAMENT – 484 000
Strzelców – 83 m2 – 2xbalkon – 305 000
Staszica – 86 m2 – 1/3p, KW – 541 000
KAZIMIERZ – 94 m2 – parter – 480 000
Siemiradzkiego – 112 m2 – po rem. – 630 000
Al. Krasińskiego – 115 m2 – 3/5p – KW – 540 000

4 – pokojowe i większe
Łagiewniki – 85 m2 – 2xgaraż – 345000
os. Niepodległości – 87 m2 – SUPER np. klima – 420 000
Grzegórzecka – 96 m2 – do wykończenia – 460 000
Zakątek – 98 m2 – wysoki standard – 650 000
Podgórze – 123 m2 – do wejścia, garaż – 440 000
Radzikowskieg0 – 130 m2 – do wejścia – 465 000
Na Polach – 130 m2 – 2x taras, 5 pokoi – 720 000

os. Oficerskie – 140 m2 – 5 pok. 2 łazienki – 557 000
Karmelicka – 144 m2 – po rem. – 1 200 000
Wróblewskiego – 147 m2 – po rem.gen. – 1 650 000
Wawrzyńca – 150 m2 – WIDOKOWE – 490 000
ok. WAWELU – 151 m2 – APARTAMENT – 500 000 Euro
Strych do adaptacji – Zamoyskiego – 220 m2 – 2 750 000

DOMY SPRZEDAŻ
Podgórze – 270 m2, dz. 18a po rem. – 470 000
Wróblowice – 370 m2, dz. 1400 m2 – 250 000
Olsza – 200 m2, dz. 360 m2 – 700 000
Łagiewniki – 240 m2, dz. 630 m2 – 690 000
ok. 29 Listopada – 150 m2, dz. 5,5a, do wykończenia – 540 000
Ruczaj – 250 m2, dz. 3,8a, do wykończenia – 420 000
Zarzecze – 400 m2, dz. 5a – do wejścia – 1 000 000
os. Łokietka(Zielonki) – 220 m2, dz. 3,5a, nowe – 550 000
Kliny – 300 m2,dz.6a – luksusowy – 780 000
ok. Zakamycza – 580 m2, dz. 22a – 1 200 000
Prądnik Biały – 280 m2, dz. 2,9a – do wejścia – 920 000
Prądnik Biały – 260 m2, 1500 m2 – do wejścia – 972 000
Prądnik Biały – 250 m2, 300 m2 – nowy – 700 000
Wola Justowska – 4000 m2, dz. 12a, nowy – 1 500 000
Wola Justowska – 360 m2, dz. 5a – 800 000
Bronowice – 240 m2, dz. 12a – 1994 rok – 1 200 000
Prokocim – 170 m2, 900 m2 – do wejścia – 480 000

KAMIENICE
ok. WAWELU – 1000 m2 pow. całkowitej – 2 500 000 EURO
MAŁY RYNEK – udział 1/8 w nieruchomości – obejmuje
on: 2 mieszkania  po 50 m2 + udział w strychu 35 m2,
udział w lokalu użytkowym na  parterze 39 m2 i udział
w piwnicach 35 m2 – 1650 000 zł
ok. ul. Kamiennej – kamienica 1 piętrowa, 10 mieszkań,
w tym 3 zajęte. Strych z pozwoleniem na adaptacje na
3 mieszkania, pow. całk. 390 m2 – 1 500 000 zł
GRODZKA – kamienica o pow. ok. 1100 m2,5 kondygnacji,
lokale handlowe (bliżej Rynku) – 3 150 000 EURO
WOLA JUSTOWSKA – udział w kamienicy 40%
– ok. 300 m2 – 1 000 000

STARE MIASTO – APARTAMENTY po 171 m2 każdy
budynek po  rem. generalnym, ochrona, alarm,
wideodomofon, winda, 4 mieszkania –  – po jednym na
piętrze – w pełni wykończone, kuchnie wyposażone, każda
sypialnia z własną łazienką, garderoba
ok. ul. DobregoPasterza – 74 m2, 3 pokoje, jasna
kuchnia (wyposażona),  łazienka i wc osobno – balkon,
lokal w pełni wykończony (parkiet dębowy, flizy, terakota,
piec dwufunkcyjny), pomieszczenie gospodarcze
przylegające do mieszkania o pow. ok. 4 m2 oraz garaż
– cena 398 000 zł

30–030 Kraków Pl. Inwalidów 8/2
tel. 623 77 50; 623 77 51 tel./fax 633 18 74

nr licencji 2241 – członek MSPON, ubezpieczenie OC PZU polisa seria B nr 9419

tel. kom. 503 020 800 i 600 961 379
e – mail: biuro@nieruchomosci–ktj.krakow.pl

BALICE – budynek 360 m2, dz. 11a
– strych do adaptacji – 450 000 zł

Maszków – dom o pow. 340 m2, dz. 1,2 ha –
2 piętro i poddasze do wykończenia – parter

i 1 piętro – zamieszkałe – 530 000
DĘBNIKI – dom 220 m2, dz. 4,4a

– po rem. generalnym – 335 000 USD
SKOTNIKI – dom 250 m2, dz. 3,8 a

– dom do indywidualnego wykończenia

 Zapraszamy do naszego biura – pn. – piątek w godz.8.30 – 18.30 sobota 9.00 –12.30
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
24,4 m2 – Dębniki ul. Barska – II/IV – 195 tys. zł
25 m2 – Salwator ul. Stachowicza – II/II − 170 tys. zł
26,9 m2 – ul. Pużaka− II/IV – 150 tys. zł

1 − pokojowe
25 m2 – ul. Parkowa – I/III, k.j. − 150 tys. zł
27 m2 – os. Podwawelskie − IV/IV, k.j., balkon – 168 tys. zł
29 m2 – ul. Miechowity – I/IX, k.j., po remoncie – 165 tys. zł
36 m2 – ul. Kobierzyńska – IV/X, k.j., loggia – 145 tys. zł
41,5 m2 – al. Krasińskiego – I/V, k.j., balkon, ciche od ogrodu – 305 tys. zł
42 m2 – ul. Starowiślna – dwupoz. studio z pięknym widokiem – 320 tys. zł

2 − pokojowe
41,7 m2 – os. Piastów – I/IV, k.j., loggia – 169 tys. zł
42 m2 – ul. Łokietka – IV/X, k.j., loggia – 235 tys. zł
48 m2 – os. Bohaterów Września – I/IV, 2−letnie, balkon – 250 tys. zł, of.2/4360
48 m2 – ul. Rusznikarska – VI/VI, bez windy, 7−letnie studio – 195 tys. zł, of.2/4308
50 m2 – ul. Mazowiecka – I/I, balkon, po remoncie – 305 tys. zł
50,3 m2 – Biały Prądnik – III/IV, nowe, 2 balkony – 262 tys. zł
90 m2 – ul. Odrowąża – I/III, balkon – 540 tys. zł

3 − pokojowe
46 m2 – Bronowice ul. Czepca – 0/X – 230 tys. zł
49 m2 – ul. Pachońskiego – XI/XI, k.j. − 205 tys. zł
63 m2 – ul. Grota – Roweckiego – II/IV, balkon – 258 tys. zł
70,5 m2 – Wola Justowska – I/II, kameralny budynek, po rem. – 475 tys. zł
75 m2 – ul. Beliny – Prażmowskiego – III/III, adaptacja poddasza +
antresola, do wykończenia – 350 tys. zł
81 m2 – Garbarska – I/III – piękne klasyczne mieszk., 2 balkony – 800 tys. zł
82 m2 − Wola Justowska ul. Morelowa − I/III, nowe − 460 tys. zł –of.3/4450
83,4 m2 – ul. Strzelców – IV/V, 10−letnie, 2 balkony – 298 tys. zł – of.3/4134
85,8 m2 – ul. Staszica – I/III, do remontu – 540 tys. zł
87 m2 − ul. Lenartowicza − III/III, balkon − 650 tys. zł – of.3/4448
93 m2 + 10 m2 taras – Płaszów ul. Lipska – I/IV, atrakcyjne, po rem. – 370 tys. zł
115 m2 – ul. Długa – I/III, 2 balkony, do remontu – 640 tys. zł, of.3/4291

4 − 5 − pokojowe
56,4 m2 – ul. Gersona – II/X, k.j., loggia, rozkładowe – 195 tys. zł, of.4/4442
82 m2 – Rżąka – 0/IV, balkon – 255 tys. zł, of.4/3180
93 m2 – Tonie „Apartamex” − 0/II, 4−letnie, taras ziemny, ogródek
– 550 tys. zł, of.4/4441
140 m2 + 38 m2 taras − ul. Grzegórzecka − II i III/II, dwupoziomowy
apartament w kameralnym budynku, nowy, do wykończenia − 840 tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 431−01−15

Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
28,5 m2 − ul. Bonerowska − suteryna, studio − 130 tys. zł
42 m2 – ul. Garncarska – handlowy, parter – 500 tys. zł
70 m2 – ul. Sobieskiego – III p., biur., ładnie wykończ. – 2000 zł + VAT + media
78 m2 – ul. Kielecka – parter, biuro, kancelaria – 2000 zł + media
85 m2 – ul. Floriańska – II piętro, biurowy – 750 USD + media
420 m2 − Prądnik Biały – parter 300 m2, przyziemie 120 m2 − biuro,
magazyny, hurtownia – 4500 zł + VAT + media

Domy − sprzedaż
80 m2 + 25 a + stodoła – ok. Czernichowa – wolnost., do remontu – 170 tys.
zł
90 m2 + 4 a – Olsza – z możliwością rozbudowy, adaptacji strychu – 650 tys. zł
95 m2 + 10 a – Podłęże – wolnostojący, po remoncie – 250 tys. zł
98 m2 + 27,2 a + garaż – Niedźwiedź k/Słomnik – nieduży z 2003 roku dom
murowany, wolnost., wykończ., ładny, zagospodarowana działka – 250 tys. zł
100 m2 + 32 a – Nawojowa Góra – wolnost., murowany, do rem. – 185 tys. zł
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
(OKOŁO 100 M2) NA GABINETY
STOMATOLOGICZNE.

POSZUKUJEMY LOKALU DO
WYNAJĘCIA POD SZKOŁĘ 1000 M2

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK
POD BUDOWNICTWO
WIELOMIESZKANIOWE

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ
DLA NASZYCH KLIENTÓW

biuro@interglobal.krakow.pl

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Czyżyny 27 m2 137 tys. zł
Azory 28 m2 150 tys. zł
os. Kolorowe 33 m2 133 tys. zł
Wola Duchacka 34 m2 132 tys. zł
Podgórze 40 m2 250 tys. zł
Rabka 44 m2 100 tys. zł
Ruczaj 46 m2 270 tys. zł
Kazimierz 48 m2 336 tys. zł
Wola Justowska 54 m2 330 tys. zł
Grzegórzecka 56 m2 280 tys. zł
Podwawelskie 60 m2 375 tys. zł
Prokocim 62 m2 204 tys. zł
Mistrzejowice 63 m2 231 tys. zł
Kurdwanów 74 m2 235 tys. zł
Wola Duchacka 76 m2 220 tys. zł
Centrum 100 m2 800 tys. zł
Ok. Parku Krakowskiego 133 m2 690 tys. zł
Dębniki 135 m2 900 tys. zł

Domy:
Dąbie 250 m2 890 tys. zł
Wola Justowska 285 m2 1,45 mln zł
Rabka 300 m2 550 tys. zł

Działki budowlane:
Bielany 5 a 120 tys. zł
Bronowice 12 a 245 tys. zł
Zabierzów 12 a 240 tys. zł
Golkowice 12 a 60 tys. zł
Wola Justowska 13 a 795 tys. zł
Trojanowice 14 a 126 tys. zł
Kryspinów 15 a 150 tys. zł
Grębynice 17 a 112 tys. zł
Łuczanowice 17 a 133 tys. zł
gm. Zabierzów 23 a 230 tys. zł
Zabierzów 24 a 240 tys. zł
Libertów 43 a 300 tys. zł
Gaj 57 a
Libertów 60 a 10 tys. Euro
Głogoczów 1 ha 800 tys. zł

400 m2 obiekt usługowo−przemysłowy
w Kryspinowie działka 50 a, 1,8 ha, 2 mln zł

Ośrodek hodowlany ok. Krzeszowic
z domem mieszkalnym z basenem,

1,8 ha, 2,5 mln zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek  do sprzedaży i wynajęcia.

Wynajem:
Mieszkania:

Floriańska 40 m2 320 euro
Podgórze 43 m2 1200 zł
Os. Oficerskie 47 m2 1000 zł
Ruczaj 47 m2 1300 zł
Czerwony Prądnik 49 m2 1000 zł
Bronowice 50 m2 2000 zł
Grodzka 52 m2 500 USD
Prokocim 57 m2 800 zł
Kurdwanów 50 m2 1000 zł
Zakopane 50 m2 1000 zł
Królewska 50 m2 1500 zł
Wola Justowska 54 m2 1500 zł
Krowodrza 55 m2 1000 zł
Dębniki 60 m2 1600 zł
Centrum 64 m2 1600 zł
Ruczaj 65 m2 1700 zł
Centrum 47 m2 1700 zł
Os. Podwawelskie 73 m2 2400 zł
Karmelicka 75 m2 1000 zł
Bronowice 80 m2 1200 zł
Królewska 88 m2 2500 zł
Floriańska 95 m2 3600 zł
os.Oficerskie 100 m2 2500 zł
Straszewskiego 100 m2 2500 zł
Lubicz 130 m2 2600 zł

Domy:
Krowodrza 130 m2 2800 zł
Bronowice 130 m2 3000 zł
os. Jugowice 200 m2 2500 zł
Wola Justowska 224 m2 2500 Euro
Żabiniec 270 m2 1200 Euro
Wola Justowska 280 m2 2500 zł
Wola Justowska 300 m2 3500 Euro
Wola Justowska 353 m2 1,2 mln

Biura i usługi:
Centrum 106 m2 2650 zł
Centrum 105 m2 4500 zł
Karmelicka 141 m2 3500 zł
Lubicz 130 m2 2600 zł
Centrum 200 m2 5000 zł

Obiekty handlowe:
Centrum 34 m2 1500 zł
Zakopiańska 36 m2 1400 zł
Podgórze 51 m2 2500 zł
Podgórze 135 m2 5000 zł
okolica Karmelickiej 250 m2 15000 zł

Okolica Kapelanki nowa inwestycja:
budynek handlowo −usługowo− biurowy 7500 m2

sprzedaż lub wynajem
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Pogranicze Krakowa i Weliczki, 69,8 m2, w dwukondy−

gnacyjnym, nowym budynku, na kameralnym osiedlu.

Cena 290.000 zł – do negocjacji. Tel. 0602/402−015

ul. Słoneckiego, 58 m2, V p., 3 pokoje, kuchnia, łazien−

ka, WC – pełna zabudowa, 2 balkony, wysoki stan−

dard, garaż, teren ogrodzony i strzeżony. Cena 410.000

zł. Tel. 051//−351−270, 0507/134−570

ul. Szuwarowa, 49 m2, 2 pokoje, wykończone, nowe,

miejsce postojowe w cenie. Cena 305.000 zł. Tel. 0607/

357−596

ul. Śliczna, ok. 69 m2, VIII/X p., 3−pokojowe, 2 loggie,

WC, łazienka, jasna kuchnia, flizy, terakota, słonecz−

ne. Cena 310.000 zł. Tel. 012/411−15−84 wieczorem

Wieliczka, 100 m2. Cena 190.000 zł. Tel. 0606/684−412

Zakopane, centrum, 38 m2, 2−pokojowe, jasna kuch−
nia, loggia, II p., ciepłe, małe opłaty. Cena 193.000 zł.
Tel. 0601/820−830

DOMY

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, muro−
wana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogro−
du, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica.
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
5. Salwator 1/2 bliźniaka, garaż (na firmę, biura) 890.000
6. Kliny, surowy zamknięty 250 m2, 3 garaże, dz.5,2a 750.000
7. Dębniki 6 pokoi, dom do zamieszkania dz.8a 850.000
8. Kostrze elegancki dom do wykończenia ok.12a 850.000

SPRZEDAM GRUNT
1. Ruczaj ok. Kampus UJ, 30−arowa kwadratowa 11.500 zł/a
2. Libertów 10,5−arowa, kwadratowa, uzbrojona 12.700 zł/a
3. Szczyglice, widokowa, uzbrojona, 27−arowa 14.400 zł/a

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

SPRZEDAM
Mieszkanie 69,8 m2
w budynku dwukondygnacyjnym, na kameralnym
osiedlu, pogranicze Krakowa i Wieliczki;
możliwość dokupienia garażu, piwnicy i ogrodu

tel. 012 288 30 87

OKAZJA!
SIEPRAW K. KRAKOWA

Dom podpiwniczony, parterowy,
z możliwością adaptacji poddasza,
o pow. 100 m2 (3 pokoje + kuchnia

+ łazienka + spiżarka, wszystkie media),
stojący na 13−arowej pięknej,

widokowej działce.
Z powodu wyjazdu sprzedam.

Stan domu bardzo dobry
– do natychmiastowego zamieszkania.

Cena 250 tys. – do negocjacji
Tel. (012) 274−69−39
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DZIAŁKI

16 km od Rynku Głównego, (w stronę Wieliczki), 17 a,
nachylona na południowy−zachód, spokój, dobra ko−
munikacja. Cena 49.000 zł. Tel. 0502/613−211, 012/657−
09−63

Balice, 11 a, gaz, prąd, woda, kanalizacja. Cena
140.000 zł. Tel. 0504/552−278

Bibice, 50 a, budowlano−rolna, ładna lokalizacja, za−
gospodarowanie planu miejscowego blisko Krakowa.
Cena 8000 zł/a – do uzgodnienia. Tel. 0888/068−068

Biczyce, 4 km od Nowego Sącza, 10 a i 12 a, budow−
lano−usługowe, media. Cena 3100 zł/a. Tel. 012/425−
22−31, 0505/242−741

ok. Brzeska, przy budowanej autostradzie Kraków−Prze−
myśl, 2,5 ha, uzbrojenie obok, na parking dla TIR−ów,
stację benzynową, hotel, warsztat. Tel. 012/415−79−14

Brzezinka, gm. Zabierzów, 7 a, budowlana, uzbrojo−
na, na działce znajduje się stara drewniana chałupa.
Cena 9000 zł/a. Tel. 0509/901−887

gm. Gdów, 1,81 ha rolno−budowlana w tym 54 a bu−
dowlana, widokowa, media. Cena 210.000 zł – do
uzgodnienia. Tel. 012/452−34−29, 0607/182−215

Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej dro−
dze. Cena 33.000 zł. Tel. 012/422−26−59

Grajów, gm. Wieliczka, 52 a, budowlana. Cena 1950
zł/a. Tel. 0608/055−106

ul. Hamernia, 6−7 a, budowlana, uzbrojona. Cena
62.000 zł/a. Tel.0502/021−511

os. Kościelniki, ul. A. Stopki, 24 a, wszystkie media przy
granicy działki, sąsiedztwo parku krajobrazowego, przy−
stanek MPK 251 przy głównej drodze. Cena 3000 zł/a.
Tel. 0694/597−685

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/
3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową,
cz. uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa. Możliwość
dokupienia sąsiednich terenów. Cena 150.000 zł (do
neg.) Tel. 0889/782−233

Liszki, 19,5 a, budowlana, przy głównej drodze, w spo−
kojnej okolicy, uzbrojona. Cena 6000 zł/a. Tel. (012)
636−04−56, 0504/229−991

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, budowla−
na, 13 a, przy drodze asfaltowej. Cena 65.000 zł. Tel.
0609/664−848

NOWOWYBUDOWANE ATRAKCYJNE

SZEREGÓWKI

NA OS. ŁOKIETKA – ZIELONKI

POW. 220 M2

SPRZEDA FIRMA PPHU „SAWA” sp. z o.o.
Ul. Stoczniowców 3, Kraków

Tel. 0606/82−83−38
      012/262−92−45

Grunt komercyjny 43 ary
przy głównej arterii Krakowa, z pozwoleniem

na budowę obiektów handlowych,
obok CASTORAMY

sprzedam
tel. 696 55−79−57

SPRZEDAM
mieszkanie 69,9 m2, na I p., w kameralnym budynku
dwukondygnacyjnym, na pograniczu Krakowa
i Wieliczki; na nowym, cichym osiedlu.
Możliwość dokupienia garażu, piwnicy i ogródka

TEL. 602/774−551

Nowe, 3-pokojowe, piętro V/V, dwie loggie (wsch - zach), okna drewniane,
osiedle monitorowane i ogrodzone. Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie.
W cenie mieszkania: w pełni wyposażona kuchnia, łazienka, sypialnia i przedpokój.

Na podłogach: w salonie - deska barlinecka, w przedpokoju - gres, w kuchni i łazience -
glazura i terakota, w sypialni - wykładzina dywanowa. W oknach rolety tekstylne w

kasetach lub roleta rzymska. Aneks kuchenny z oknem, otwarty na duży salon z loggią.
Tuż obok mieszkania na Vp. znajduje się 2,5 m komórka lokatorska.
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

Zelków, 7a, budowlana. Cena 70.000 zł. Tel. 0502/091−
027

INNE

Gospodarstwo rolne 94 ha, z zabudowaniami, woj.
Lubuskie. Cena 200.000 zł. Kontakt: 31−100 Proszowi−
ce, skr. 27

Lokal handlowy 90 m2, nowy, 2 poziomy, możliwość
podziału, wysoki standard, parking, ul. Nowosądec−
ka. Cena 350.000 zł. Tel. 0504/324−465

Pawilon handlowy 84 m2, ul. Kopernika − Tarnobrzeg,
wolno stojący, przeznaczony na gastronomię, produk−
cję, handel, działka 1,5 ha. Cena 190.000 zł. Tel. 0604/
171−805

Pawilon handlowy, 18 m2, przy ul. Balickiej, na giełdzie
kwiatowej w doskonale widocznym miejscu. Cena
29.900 zł. Tel. 0602/755−930

Teren inwestycyjny 13,5 ha, Andrychów. Oferta dla
poważnych inwestorów. Cena 49 euro/m2 (do nego−
cjacji). Szczegóły − www.bautam.com Tel. 0603/954−
758, e−mail: investments@o2.pl

KUPNO
Dom bliźniak − dwa segmenty, min. 4 pokoje, garaż.

Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Bronowice,

Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją miej−

ską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do zamiesz−

kania. Tel. 0695/605−579

Dom bliźniak, do 130 m2, w stanie surowym zamknię−

tym na Bielanach. Tel. 0505/129−375

Dom do zamieszkania ok. 140 m2, działka ok. 15 a, do

30 km od Krakowa. Cena do 380 000 zł. Tel. 012/452−

4293

Dom dwurodzinny – bliźniak lub dom w niedalekiej

odległości od siebie, najchętniej w stanie surowym,

obrzeża Krakowa. Tel. 0887/439−000

Dom jednorodzinny, do zamieszkania, stan surowy lub

rozpoczęta budowa, gm. Skała, Iwanowiec, Słomniki,

Kocmyrzów. Cena do 300.000 zł. Tel. 012/388−13−48
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Dom jednorodzinny, min. 4 pokoje, kuchnia, łazienka.
Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Bronowice,
Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją miej−
ską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do zamiesz−
kania. Tel. 0695/605−579

Dom min. 250 m2 na działce min. 10 a, Wola Justow−
ska, Kliny, Salwator, Przegorzały, Pychowice, Libertów.
Chętnie z rekreacją, 2 garaże, gotowy lub do wykoń−
czenia. Maks. 10−letni. Tel. 0502/208−503, e−mail: to−
mekkas@orange.pl

Działkę budowlaną lub rozpoczętą budowę domu –
tereny gmin: Iwanowice, Skała, Słomniki. Tel. 012/388−
13−48

Działkę budowlaną ok. 10 a do 15 km od Krakowa.
Tel. 0502/132−545, 0664/271−97−91

Działkę budowlaną w Krakowie (Kurdwanów, Wola
Duchacka), bezpośrednio. Tel. 0661/137−509

Działkę budowlaną, 10 a, z mediami, Michałowice,
Trojanowice, Giebułtów, Tomaszowice – bezpośrednio.
Tel. 0660/497−178

Działkę budowlaną, Kurdwanów, Piaski, Wola Duchac−
ka, Jugowice. Bezpośrednio. Tel. 0600/718−358

Działkę do 20 a na Bielanach pod szeregowiec (chęt−
nie z WZ). Tel. 0505/129−375

Działkę budowlaną, maksymalnie do15 km od Krako−
wa. Tel. 0889/407−006

Gospodarstwo rolne , w okolicy Krakowa, do 70 km w
kierunku Kielc, Sandomierza. Ze starodrzewem, w ład−
nym miejscu, z zabudowaniami (mogą być do remon−
tu). Tel. 0889/782−233

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pokojowe, Krowodrza, Śród−
mieście, Łobzów do 160.000 zł − kupię bezpośrednio.
Tel. 0600/258−493

Mieszkanie 1−pok., do 120.000 zł, z wykluczeniem No−
wej Huty i Bieżanowa. Tel. 0508/262−342

Mieszkanie 1−pokojowe w kamienicy w centrum Kra−
kowa, najlepiej okolice Rynku lub ul. Karmelickiej, może
być do remontu. Tel. 0603/929−333

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93
�   0605−42−65−66

Śledziejowice,
gm. Wieliczka

135m + 8ar, NOWY,
WYKOŃCZONY −

425.000zł

Kokotów,
dom z 1992r., 6 pok,

2 łaz, 2 kuchnie,
garaż, 300.000zł

Wieliczka,
dom wolnostojący,

280m + 6a, po
generalnym

remoncie

Do sprzedaży :
34m − Wieliczka, os.Boża Wola, parter, ogrzewanie
elektryczne oraz inne mieszkania w Wieliczce: 29 m, 38m,
41m, 42.5m, 45m, 48m, 50m, 70m
Pawilon handl.: 80m + 3a − Jawczyce gm.Wieliczka − 125.000zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW DO  SPRZEDAŻY !!!

Działka w Krzyszkowicach,
16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,

ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, częściowo

uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupie−
nia sąsiednich tere−
nów.
Cena 150.000 zł
(do negocjacji)
Tel. 889/782−233

Mieszkania do sprzedaży:
2−pok., 39 m2, os.Bohaterów Września, nowe (wykończone), balkon,

piwnica – 185.000 zł
2−pok., 53 m2, Ruczaj (Szuwarowa)
3−pok., 74 m2, Wola Justowska, taras, ogródek, piwnica – 480.000 zł
4−pok., 82 m2, Prokocim – Rydygiera, parter – 260.000 zł

Działki do sprzedaży:
43 a – centrum Woli Justowskiej – budowlana, w granicy teren

wielomieszkaniowy
80 a – okolice ul. Armii Krajowej
5 a – 150.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
25 a − Hamernia, WZiZT
7 a, 13 a, 40 a (budowlane) − Starowolska

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

L
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R
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W

Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654
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ZAMIANA
Dom − super komfortową willę 300 m2, w górach, 100
km od Krakowa, wszelkie media koło wyciągu – za−
mienię na podobną w Krakowie. Cena ok. 500.000 zł
– do negocjacji. Tel. 012/415−79−14

Dom murowany 75 m2 + 47 a działki w okolicy Miecho−
wa, cisza, spokój, las, strumyk − zamienię na mieszka−
nie w Krakowie lub sprzedam. Tel. 0502/263−492

Mieszkania: 55 m2, 3−pokojowe, ul. Stróża Rybna, 1991
r., spółdzielcze własnościowe oraz 46 m2, 2−pokojowe,
ul. Gliniana, 2001 r., hipoteczne zamienię na dom, sze−
regówkę lub mieszkanie 4−, 5−pokojowe, ok. 80−90 m2.
Tel. 0604/962−374

Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ładne,
kwaterunkowe, cegła zamienię na własnościowe, 3−
pokojowe, nie koniecznie w centrum. Tel. 012/633−17−95

Mieszkanie 55 m2, parter, 2−pokojowe, kuchnia, loka−
torskie, Krowodrza zamienię na pokój z kuchnią (Huta
wykluczona). Tel. 012/425−56−69

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe, do 60 m2 max., Łob−
zów, Bronowice, Zwierzyniec, Wola Justowska, Krowo−
drza, Dębniki. Tel. 0510/728−870

Mieszkanie 2−4−pokojowe, os. Kliny Zacisze, chętnie z
garażem. Tel. 0609/111−958

Mieszkanie do 30 min. od Rynku, 2−, 3−pokojowe, ja−
sne, nie przejściowe. Bezpośrednio. Tel. 0602/183−156,
012/427−36−00

Mieszkanie każde do 300.000 zł, Olsza, Ugorek, Dąbie,
Prądniki. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie nowe, 2− lub 3−pokojowe, chętnie z gara−
żem. Pilne! Cena do 400.000 zł. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie w niskim (do IV p.) budynku, słoneczne
(zach.), ciepłe, ciche, ok. Urzędniczej, Pl. na Stawach:
parter, 1 pokój (ok. 25 m2), j. kuchnia (ok. 10 m2), ew.
Krowoderskich Zuchów: I−III p., ok. 50 m2. Pilne! Tel. 012/
633−26−92 (do godz. 11.00 i od godz. 21.00)

Mieszkanie w Śródmieściu, Ruczaju, 1−pokojowe, sło−
neczne z balkonem. Pilne! Tel. 0502/263−492

Praca w Krakowie

Poszukujemy specjalisty ds. reklamy

Opis stanowiska:
 − wyszukiwanie i nawiązywanie kontaktów z nowymi klientami,
 − sprzedaż powierzchni reklamowych,
 − realizacja indywidualnych planów sprzedaży,
 − przeprowadzanie promocji i kampanii reklamowych

Wymagania od kandydata:
 − podstawowej znajomości programów graficznych,
 − doskonałej znajomości Internetu,
 − umiejętność prowadzenia rozmów handlowych,
 − umiejętność efektywnego utrzymania kontaktu z klientami,
 − znajomość branży nieruchomości, języka obcego i wyższe

wykształcenie mile widziane

Firma oferuje:
 − wynagrodzenie stałe plus prowizję,
 − umowę o pracę po okresie próbnym (3 miesiące),
 − pracę w młodym zespole,
 − możliwości rozwoju zawodowego

CV ze zdjęciem oraz list motywacyjny proszę przesłać na adres:
reklama@kreatorprojekty.pl

Odpowiemy tylko na wybrane zgłoszenia.

Prosimy o umieszczenie klauzuli: “Wyrażam zgodę na przetwarzanie
moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodne z Ustawą z dn.
29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. Nr 133 poz. 833.”

ul. Ładna 14,  31-444 Kraków, tel./fax 411-75-23, 413-75-30

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl
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NASTĘPNY NUMER
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